У П Р А В Л Е Н И Е     О Б Р А З О В А Н И Е М
П О Л Е В С К О ГО    Г О Р О Д С К О Г О    О К Р У Г А

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ПОЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8»

П Р И К А З

от 06.02.2024г.                                                                                                    № 41 – Д

г.Полевской

Об утверждении Положения о порядке и основаниях перевода,

отчисления обучающихся

   На основании протеста Прокуратуры города Полевского от 29.01.2024г. № 01-13-2024 на

Положение о порядке и основаниях перевода, отчисления обучающихся, утвержденное

приказом директора от 30.08.2021г. № 178/2-Д

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать недействительным Положение о порядке и основаниях перевода,

отчисления обучающихся, утвержденное приказом директора МАОУ ПГО «СОШ

№ 8» от 30.08.2021г. № 178/2-Д.
2. Утвердить Положения о порядке и основаниях перевода, отчисления обучающихся

(Приложение 1).

3. Системному администратору Каевой А.А. разместить настоящий приказ на

официальном сайте МАОУ ПГО «СОШ № 8» в течении 10 рабочих дней со дня

издания приказа.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ ПГО

«Средняя общеобразовательная школа № 8»_____________О.С.Петрова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-02-07T16:31:24+0500